



Wojewódzkie
Centrum
Szpitalne
Kotliny
Jeleniogórskiej

WOJEWÓDZKIE CENTRUM SZPITALNE

KOTLINY JELENIÓGÓRSKIEJ

58 - 506 Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 6

NIP: 611-12-13-469, REGON: 000293640



**DOLNY
ŚLĄSK**

DEZ/1308/2024

Jelenia Góra, dnia 28.08.2024 r.

DO WYKONAWCÓW

Dot.: Postępowanie powtórzone: Dostawa, montaż i uruchomienie 3 aparatów do hemodializy dla Stacji Dializ w Wojewódzkim Centrum Szpitalnym Kotliny Jeleniogórskiej
Nr referencyjny : ZP/PN/35/08/2024
PUBLIKACJA OGŁOSZENIA W EZAMÓWIENIA: 2024/BZP 00466453/01
Z DNIA 2024-08-22

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

ZESTAW 1:

Pytania dotyczą części ; PARAMETRY /FUNKCJE

Pytanie do punktu 10

Czy zamawiający dopuści aparat, bez dodatkowego czujnika z pomiarem ciśnienia krwi przed dializatorem ale zapewniający w pełni zautomatyzowany i zapewniający bezpieczny system pomiaru ciśnienia krwi?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie do punktu 17

Czy zamawiający dopuści aparat z możliwością przygotowania linii dializacyjnych i dializatora w trakcie dezynfekcji aparatu ale z możliwością automatycznego wypełnienia do następnego zabiegu, po jej zakończeniu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie do punktu 20

Czy zamawiający dopuści możliwość profilowania w czasie zabiegu poziomów sodu ,ultrafiltracji i regulacji wodorowęglanu?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie do punktu 23

Czy zamawiający dopuści aparat wyposażony w ultrafiltr pływu dializacyjnego o trwałości określonej w programie 100 zabiegów i 100 dezynfekcji termicznych na jednym ultrafiltrze?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie do punktu 34

Czy zamawiający dopuści skuteczną dezynfekcję termiczną w temperaturze 85 C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



tel. sekretariat: (075)-75-37-201, tel. centrala: (075)-75-37-100

fax: (075)-75-42-335

e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl

Pytanie do punktu 37

Czy zamawiający dopuści eksport danych w celu diagnostyki technicznej urządzenia w innej formie niż z użyciem USB z pełnym wsparciem producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie do punktu 39

Czy zamawiający dopuści aparat z ekranem o wielkości 10,1 cali z opcją sterowania na panelu kontrolnym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytania dotyczą części : Warunki dostawy , uruchomienia, gwarancji, użytkowania i serwisu

Pytanie do punktu 5

Czy zamawiający wyrazi zgodę na ważność certyfikatu na okres 3 lat z możliwością recyrtifikacji ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie do punktu 6

Czy zamawiający wyrazi zgodę na pełną diagnostykę i serwis gwarantowany przez producenta ze stałą współpracą z technikiem dializacyjnym?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

=====
Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu.

.....
Z up. Dyrektora WCSKJ
Przemysław Bogdanowicz